
 

Smlouva

o svozu a likvidaci separovaného odpadu

uzavřená podle zákona č.513/1991 Sb. v platném znění

mezi:

Objednavatelem: ČR -- Česká správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj

Se sídlem A.Barcaia 1461, 370 05 C.Budějovice

IVC: 00006963

Císlo účtu:

Bankovní spojení: Ceská národní banka

zastoupeným: doc. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., ředitelem

a

Dodavatelem: Technické služby Strakonice s.r.o.

Se sídlem Raisova 274, 386 01 Strakonice

IČ:V 25156888

DIC: C225156888

zastoupeným: p. ing.Ludvíkem Němejcem - ředitelem společnosti

Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Č.Budějovlcích, oddíl C,vložka 6332

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace separovaného odpadu (papír, plast) ze stanoviště:

Na Ohradě 498, 386 01 Strakonice

II. Četnost svozu

Svoz bude prováděn : Na Ohradě 498, Strakonice - 1 ks kontejner — papír

— 1 ks kontejner — plast

Četnost svozů: 1 x 14 dní

III. Cena svozu, platební podmínky

Cena svozu je dohodnuta ve výši: Papír 230,— Kč za 1 svoz

Plast 230,~ Kč za 1 svoz

K ceně bude připočítána DPH dle platných předpisů.

Součástí ceny je doprava,manipulace s kontejnerem, likvidace odpadu a nájem kontejneru.

Ceny jsou dohodnuty na kalendářní rok 2008,

Provedené práce budou fakturovány 1X za pololetí na základě skutečně provedených svozů,

splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednavateli. V případě nedodržení splatnosti je

dodavatel oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % Z neuhrazené částky za každý den prodlení.

Pokud dodavatel poruší bezdůvodně sjednaný termín svozu, je objednavatel oprávněn nárokovat slevu ve

výši 0,05% 2 dohodnuté ceny za každý den po uplynutí termínu svozu.



 

  

 

 

IV. Podmínky plnění smlouvy

Dodavatel se zavazuje:

a) provádět veškeré práce a činnosti v náležité kvalitě stím, že případné oprávněné připomínky“' objednavatele budou neprodleně řešeny

.vv:b) v případě výpadku svoz. techniky uskutečnit svoz v nejbÍlZSlm náhradním termínu, avšak nejpozději do24 hodin od sjednaného termínu svozu
'

Objednavatel se zavazuje:

a) umožnit dodavateli vden svozu bezpečný přístup kodpadovým nádobám a zajistit podmínky probezpečnou manipulaci s nimi. Pokud nedojde k odvozu nádob z důvodu porušení tohoto ustanovení,považuje se svoz za uskutečněný.

b) zajistit, aby vnádobách byl pouze sjednaný tříděný odpad (papír, plast), vpřípadě porušení tétopodmínky nebude svoz proveden.

V. Platnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční Wpovědní lhůtou. Výpověď se podává písemně. Lhůtazačíná běžet prvního dne měsíce, který následuje po měsíci, kdy byla výpověď doručena.

Smlouvu lze ukončit i vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran

VI. Závěrečná ustanovení

Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti zejména příslušnými ustanovenímiObchodního zákoníku, případně i Občanského zákoníku. Změny smlouvy lze učinit pouze jejími písemnýmidodatky, které odsouhlasily a podepsaly obě smluvní strany.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.12.2008.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, majících platnost originálu, z nichž dva výtisky obdržíobjednatel a dva dodavatel.

v Českých Budějovicích dne: 24.11.2008
Ve Strakoni '

«m m

     

Dodavptel

Obje navatel

doc. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.
Ing. Ludvíé Němejcředitel KSSZ pro Jihočeský kraj
ředitel Společnosti

  


